
 

Město Karlovy Vary – Městská policie 

Moskevská 34, 360 01 KARLOVY VARY 

tel.: 353 118 911, e-mail: posta@mpkv.cz 

1 

  

Výzva pro zájemce k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

1)  Název akce 
„Dodávka 2 osobních transportérů Segway“ 

 

 

2) Vymezení nabídky 
Předmětem nabídky je dodávka 2 ks osobních transportérů Segway pro služební potřeby Městské policie Karlovy Vary. 

 

Požadavky na dodávku: 

 dodávka 2 ks osobních transportérů Segway x2 (policejní verze-polepy); 

 zajištění aktivní ochrany transportérů proti odcizení; 

 zajištění monitoringu provozu transportérů prostřednictvím GPS zařízení;   

 zajištění odborného autorizovaného servisu transportérů; 

 prokázání statutu autorizovaného prodejce;  

 přílohou může být cenová nabídka dalšího možného vybavení nad poptávanou verzi  

 

 

3) Doba a místo dodávky 
Dodávka musí být realizována nejpozději do 15. 6. 2012. Místem dodávky je sídlo Městské policie Karlovy Vary, 

Moskevská 34. 

 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí tří kritérií bodovým systém samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že 

důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena jejich váhou v sestupném pořadí. Každý hodnotitel bude bodově hodnotit 

(systémem více bodů - výhodnější nabídka) jednotlivé nabídky samostatně za každé kritérium. Každému uchazeči pro dané 

hodnocené kritérium je přidělován počet bodů 1 až n (kde n je celkový počet hodnocených nabídek). V případě, že je 

několik nabídek zcela srovnatelných, přidělí hodnotitel všem srovnatelným nabídkám aritmetický průměr ze součtu 

příslušných bodů a počtu srovnatelných nabídek. Přidělené počty bodů jednotlivými hodnotiteli se vynásobí příslušnou 

váhou kritéria. Výsledné vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích se sečtou. Součet takto 

získaných bodů za všechna kritéria tvoří celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s největším 

bodovým ziskem. 

 

Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny          (váha kritéria - 0,5) 

Kritérium č. 2 - Použitá technologie           (váha kritéria - 0,3) 

Kritérium č. 3 - Záruční lhůta            (váha kritéria - 0,2) 

 

 

5) Požadavky na prokázání způsobilosti 
Doložit příslušné oprávnění k podnikání, živnostenské listy včetně výpisu z obchodního rejstříku v kopiích. Předložení 

minimálně tří referencí formou čestného prohlášení, nejlépe z prostředí veřejné správy. 

 

 

6) Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek 
Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů 

(např. inflace). 

Požadavky na doložení nabídkové ceny: 



2 

1. Celková cena dodávky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena dodávky včetně DPH 

2. Faktura bude splatná do 14 dnů po převzetí zboží 

 

7) Místo pro podávání nabídek, doba v níž lze nabídky podat, místo a termín 

otevírání a hodnocení obálek 

Soutěžní lhůta začíná následujícím dnem po obdržení výzvy. 

Nabídky mohou uchazeči doručit doporučeně poštou na adresu Statutární město Karlovy Vary - Městská policie, 

Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 30. 3. 2012 do 14:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je 

za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5. 4. 2012 v 13:00 hodin v budově Magistrátu města Karlovy Vary, 

Moskevská 21, kancelář č. dv. 505 v 5. patře. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

 

8) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Nabídka bude 

předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

1) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou výzvy) 

2) Obsah nabídky 

3) Cenová nabídka včetně uvedení platebních podmínek 

4) Prokázání kvalifikačních předpokladů (způsobilosti) k plnění VZ 

5) Návrh kupní a servisní smlouvy 

6) Případné další přílohy a doplnění nabídky 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně 

označených „Veřejná zakázka – Dodávka 2 osobních transportérů Segway – Neotevírat zakázka“.                 

  

9) Další podmínky soutěže 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření kupní smlouvy s kterýmkoliv z nich, nebo do zrušení veřejné 

zakázky zadavatelem.  

 

 

10) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

 soutěžní podmínky změnit 

 soutěž zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

 

 

Zpracoval:  
v Karlových Varech dne 28. 2. 2012 

                      Bc. Marcel Vlasák 
                       velitel městské policie 

                        KARLOVY  VARY 


